
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАРЬИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20 сентября 2023 года                                                                                              №9/1 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Марьино от 08 августа 2023 года 

№8/1 «О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Марьино города Москвы на 

проведение мероприятий по 

благоустройству, содержанию 

территории района Марьино города 

Москвы в 2023 году» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением 

управы района Марьино города Москвы вх. №02-01-14-145/23 от 20 сентября 2023 

года, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Марьино от 08 августа 2023 года №8/1 «О согласовании направления 

средств стимулирования управы района Марьино города Москвы на проведение 

мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города 

Москвы в 2023 году», изложив приложение в новой редакции (приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города 

Москвы, в префектуру ЮВАО города Москвы и Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его 

принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марьино www.asdmom.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Сотскова В.С. 

 

 

Глава муниципального 

округа Марьино                                                                                        В.С. Сотсков 

http://www.asdmom.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Марьино 

от 20 сентября 2023 года №9/1 

 

Адресный перечень по выполнению благоустроительных работ 

на дворовых территориях в 2023 году  

 

№ 

п/п 

Адрес Виды работ Объем работ Стоимость работ, 

руб. 

 

 
 

1 

 

 
 

Новочеркасский б-р, д.14 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 
3162,5 кв.м 13 292 309,41 

Замена бортового камня 1398 пог.м 

Ремонт газонов 85 кв.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 

847 кв.м 

Устройство парковочных 

карманов 

209 кв.м 

Устройство антипарковочных 

столбиков 
65 шт. 

МАФ АВД 1 шт. 

Устройство цветников 30 кв.м 

 
 

2 

 
 

Ул.Братиславская, д.29к.1 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 
6018 кв.м 21 080 677,26 

Замена бортового камня 1812 пог.м 

Ремонт газонов 1010 кв.м 

Устройство парковочных 

карманов 

4263 кв.м 



  МАФ АВД 1 шт.  

Устройство антипарковочных 

столбиков 
30 шт. 

 

3 

 

Ул.Братиславская, д.23, 

ул.Новомарьинская, д.18 

Ремонт асфальтовых покрытий 2546,5 кв.м  
5 840 442,19 

Замена бортового камня 880 пог.м 

Ремонт газонов 1000 кв.м 

Устройство парковочных 

карманов 
119 кв.м 

МАФ АВД 1 шт. 

Устройство антипарковочных 

столбиков 
60 шт. 

Установка ИДН 4 шт. 

4 Ул.Братиславская, д.24, д.26 Ремонт асфальтовых покрытий 4175 кв.м 13 482 827,56 

Замена бортового камня 1483 пог.м 

Ремонт газонов 1192 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 

84 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 

560 кв.м 

МАФ АВД 1шт. 

Устройство подпорных стен 90 кв.м 

Ремонт лестниц 3 шт. 

5 Ул.Братиславская, д.20, 

ул.Новомарьинская, д.13 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 
795 кв.м 2 089 327,56 

Замена бортового камня 182 пог.м 



  МАФ АВД 1 шт.  

Ремонт газонов 1200 кв.м 

6 Ул.Братиславская, д.18к.1, к.2 Ремонт асфальтовых 

покрытий 
4867 кв.м 10 495 447,51 

Замена бортового камня 1468 пог.м 

Ремонт газонов 900 кв.м 

Устройство площадки для 

выгула собак 

1 шт. 

МАФ АВД 1 шт. 

Установка ИДН 4 шт. 

7 Ул.Братиславская, д.17к.1 Ремонт асфальтовых 

покрытий 
2471 кв.м 9 251 903,71 

Замена бортового камня 968 пог.м 

Ремонт газонов 1333 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 
193,5 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 
442 кв.м 

МАФ АВД 1 шт. 

Установка ИДН 4 шт. 

Устройство антипарковочных 

столбиков 
60 шт. 

8 Ул.Братиславская, д.16к.3 Ремонт асфальтовых 

покрытий 
2385 кв.м 6 752 960,02 



  Замена бортового камня 1117 пог.м  

Ремонт газонов 1025 кв.м 

Устройство антипарковочных 

столбиков 
63 шт. 

МАФ АВД 1шт. 

Установка ИДН 6 шт. 

9 Мячковский б-р, д.5к.1 Ремонт асфальтовых 

покрытий 
1969 кв.м 7 093 581,42 

Замена бортового камня 1396 пог.м 

Ремонт газонов 1144 кв.м 

Устройство газона 19 кв.м 

Устройство цветников 25 кв.м 

МАФ АВД 1 шт. 

Установка ИДН 2 шт. 

Устройство антипарковочных 

столбиков 
52 шт. 

10 Ул.Люблинская, д.171 Ремонт асфальтовых покрытий 1912 кв.м 7 785 364,39 

Замена бортового камня 580 пог.м 

Ремонт газонов 1240 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 

79 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 

576 кв.м 



  МАФ АВД 1 шт.  

Установка ИДН 2 шт. 

 
 

11 

 
 

Ул.Люблинская, д.161, д.161к.1 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 
2862 кв.м 11 347 522,55 

Замена бортового камня 1282 пог.м 

Ремонт газонов 1130 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 
97,5 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 
870 кв.м 

МАФ АВД 1 шт. 

Установка ИДН 2 шт. 

 

 
 

12 

 
 

Ул.Марьинский Парк, д.19к.1, 

д.19к.2, д.21к.1, д.21к.2 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 
5807 кв.м 14 969 393,65 

Замена бортового камня 2334 пог.м 

Ремонт газонов 1074 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 
21 пог.м 

Устройство покрытия на 

детской площадке 

98 кв.м 

Ремонт бункерной площадки 1 шт. 

Установка антипарковочных 

столбиков 
112 шт. 

МАФ АВД 1 шт. 

Установка ИДН 5 шт. 

  Ремонт асфальтовых 242 кв.м 5 828 885,31 



 

13 

 

Мячковский б-р, д.6, д.6к.1 

покрытий   
Замена бортового камня 850 пог.м 

Ремонт газонов 1200 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 
66 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 

431 кв.м 

Устройство парковочных 

карманов 
191 кв.м 

МАФ АВД 1 шт. 

Ремонт бункерной площадки 1 шт. 

Устройство антипарковочных 

столбиков 
14 шт. 

 

 
 

14 

 

 
 

Мячковский б-р, д.6к.2, д.8к.3 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 
4960 кв.м 15 101 361,82 

Замена бортового камня 2617 пог.м 

Ремонт газонов 1200 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 
102,5 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 
400 кв.м 

Устройство парковочных 

карманов 

176 кв.м 

МАФ АВД 1 шт. 

Устройство антипарковочных 

столбиков 
63 шт. 

 
 

15 

 
 

Ул.Новомарьинская, д.3к.2, 

д.5к.2 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 

720 кв.м 10 040 467,08 

Замена бортового камня 550 пог.м 

Ремонт газонов 1200 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 
86 пог.м 



     

Устройство ограждения 

спортивной площадки 
396 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 

748 кв.м 

МАФ АВД 1 шт. 

Устройство парковочных 

карманов 

237 кв.м 

 

 
 

16 

 

 
 

Ул.Новомарьинская, д.5, д.5к.1 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 
5709 кв.м 13 114 118,51 

Замена бортового камня 1789 пог.м 

Ремонт газонов 1134 кв.м 

Устройство парковочных 

карманов 
332 кв.м 

Устройство антипарковочных 

столбиков 

121 шт. 

МАФ АВД 1 шт. 

Установка ИДН 2 шт. 

 
 

17 

 
 

Ул.Белореченская, д.22/66 

Устройство парковочных 

карманов 
561 кв.м 1 901 039,93 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 

1 кв.м 

Замена бортового камня 93 пог.м 

Ремонт газонов 420 кв.м 

МАФ АВД 1 шт. 

Установка ИДН 3 шт. 

 

 
 

18 

 

 
 

Ул.Белореченская, д.24 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 
485,5 кв.м 6 905 092,69 

Замена бортового камня 915 пог.м 

Ремонт газонов 1125 кв.м 

Устройство ограждения 102 пог.м 



  детской площадки   

Устройство покрытия на 

детских площадках 
860 кв.м 

Устройство парковочных 

карманов 

370 кв.м 

Устройство антипарковочных 

столбиков 

56 шт. 

МАФ АВД 1 шт. 

Установка ИДН 5 шт. 

 

19 

 

Ул.Верхние Поля, д.24 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 

667 кв.м 9 808 937,29 

Замена бортового камня 650 пог.м 

Ремонт газонов 1130 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 
37,75 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 
508 кв.м 

МАФ АВД 1 шт. 

Устройство парковочных 

карманов 

295 кв.м 

 

20 

 

Ул.Перерва, д.2, 4, 6 

Ремонт асфальтовых 

покрытий 
3169 кв.м 27 302 843,20 

Замена бортового камня 2502 пог.м 

Ремонт газонов 1200 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 
85 пог.м 

Устройство ограждения 
спортивной площадки (сетка) 

558 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 
1923 кв.м 



  Устройство парковочных 

карманов 

409,5 кв.м  

Установка антипарковочных 

столбиков 
30 шт. 

Устройство ИДН 4 шт. 

Ремонт лестницы 1 шт. 

Ремонт бункерной площадки 1 шт. 

МАФ АВД 4 шт. 

21 Ул.Маршала Голованова, д.13 Ремонт асфальтовых 

покрытий 
6483 кв.м 29 822 635,36 

Замена бортового камня 2023 пог.м 

Ремонт газонов 1200 кв.м 

Устройство ограждения 

спортивной площадки 

816 пог.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 
53,5 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 
1979 кв.м 

Устройство антипарковочных 

столбиков 
106 шт. 

МАФ АВД 3 шт. 

Установка ИДН 3 шт. 

22 Луговой пр-д, д.7 Ремонт асфальтовых 

покрытий 
6041 кв.м 22 756 638,38 

Замена бортового камня 2622 пог.м 

Ремонт газонов 1130 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 

82,5 пог.м 



  Устройство покрытия на 

детских площадках 

1305 кв.м  

Устройство цветников 25 кв.м 

МАФ АВД 2 шт. 

23 Ул.Братиславская, д.25, 

д.27к.2 

Ремонт асфальтовых покрытий 4235,5 кв.м 12 597 697,24 

Замена бортового камня 1557 пог.м 

Ремонт газонов 1198 кв.м 

Устройство ограждения 

детской площадки 

44 пог.м 

Устройство покрытия на 

детских площадках 

673 кв.м 

Устройство парковочных 

карманов 

47 кв.м 

МАФ АВД 2 шт. 

Устройство антипарковочных 

столбиков 
60 шт. 

Установка ИДН 22 шт. 

24 Аллея Ветеранов  73 080 849,40 

25 Ул.Новомарьинская, 

д.12/12к.1, к.2 

Ремонт хоккейной коробки 4 993 247,57 

26 Батайский пр. 1, 3 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 9 шт. 

48859,72 

27 Батайский пр. д. 11, 5 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

28 Батайский пр. д. 13 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 



29 Батайский пр. д. 17 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

30 Батайский пр. д. 27 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

31 Батайский пр. д. 29 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

32 Батайский пр. д. 31 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

33 Батайский пр. д. 33; 

Голованова Маршала ул. д. 20 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

34 Батайский пр.д. 41, 43 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

35 Батайский пр., д. 49 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

36 Батайский пр.. д. 51 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

37 Батайский пр., д. 53 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

38 Батайский пр. д. 59 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

39 Батайский пр. д. 65 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
6979,96 



  площадок на дворовых территориях 1 шт.  

40 Батайский пр. д. 9; 

Новочеркасский бульв. д. 4 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

41 Батайский пр. д. 9; 

Новочеркасский бульв. д. 4 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

42 Белореченская ул. д. 24 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

43 Белореченская ул. д.28 к.1, 

д.30 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

44 Белореченская ул. д. 28 к.2; 

Перервинский бульв. д.7 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

45 Белореченская ул. д. 34 к.1, 

д.34 к.2; Новомарьинская ул. 

д.36 к.1, д.36 к.2, д.38 

Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 6 шт. 

41879,76 

46 Белореченская ул. д.37 к.1, 

д.37 к.2, д.39 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

47 Белореченская ул. д.38 к.1, д.38 

к.2; Марьинский Парк ул. 
д.11, д.13 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

48 Белореченская ул. д.41 к.1, 

д.41 к.2, д.43, д.45 к.1 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

49 Белореченская ул. д.49; 

Марьинский Парк ул. д.15/51, 

д.17 к.1, д.17 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

50 Братиславская ул. д.10 Закупка информационных стендов для обеспечения 13959,92 



  безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

 

51 Братиславская ул. д.11 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

52 Братиславская ул. д.12 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

53 Братиславская ул. д.13 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

54 Братиславская ул. д.13 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

55 Братиславская ул. д.14 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

56 Братиславская ул. д.15 к.1, 

д.15 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

57 Братиславская ул. д.15 к.1, 

д.15 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

58 Братиславская ул. д.16 к.3 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

59 Братиславская ул. д.18 к.1, 

д.18 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

60 Братиславская ул. д.18 к.1, 

д.18 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 



61 Братиславская ул. д.19 к.1, 

д.19 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

62 Братиславская ул. д.19 к.1, 

д.19 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

63 Братиславская ул. д.19 к.1, 

д.19 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

64 Братиславская ул. д.20; 

Новомарьинская ул. д.13 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

65 Братиславская ул. д.23; 

Новомарьинская ул. д.18 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

66 Братиславская ул. д.24, д.26 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

67 Братиславская ул. д.25, д.27 

к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

68 Братиславская ул. д.27 к.3 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

69 Братиславская ул.д. 3 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

70 Братиславская ул.д. 30; 

Марьинский бульв. 10 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

71 Братиславская ул. д.30; 

Марьинский бульв. д.10 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
6979,96 



  площадок на дворовых территориях 1 шт.  

72 Братиславская ул. д.31 к.1, 

д.31 к.2, д.31 к.3 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

73 Братиславская ул.д. 31 к.1, д. 

31 к.2, д.31 к.3 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

74 Братиславская ул. д.33 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

75 Братиславская ул. д.33 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

76 Братиславская ул. д.6 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

77 Братиславская ул. д.8 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

78 Верхние Поля ул. д.10 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

79 Верхние Поля ул. д.14 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

80 Верхние Поля ул. д.16 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

81 Верхние Поля ул. д. 18 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

82 Верхние Поля ул. д.22 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 34899,8 



  безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

 

83 Верхние Поля ул. д.24 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

84 Верхние Поля ул.д. 28 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

85 Верхние Поля ул.д. 34 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

86 Верхние Поля ул. д.36 к.1, д.36 

к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

87 Верхние Поля ул. д.38 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

88 Верхние Поля ул. д. 4 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

89 Верхние Поля ул. д.40 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

90 Верхние Поля ул. д.42 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

91 Верхние Поля ул. д.6 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

92 Верхние Поля ул. д.8 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 



93 Голованова Маршала ул. д.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

94 Голованова Маршала ул. д.11 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

95 Голованова Маршала ул. д.12, 

д.14 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

96 Голованова Маршала ул. д.13 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

97 Голованова Маршала ул. д.16; 

Новочеркасский бульв. д.21 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

98 Голованова Маршала ул. д.17 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

99 Голованова Маршала ул. д.18; 

Новочеркасский бульв. д.30 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

100 Голованова Маршала ул. д.2; 

Перерва ул. д.20 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

101 Голованова Маршала ул. д.7 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

102 Донецкая ул. д. 1, д.7 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

103 Донецкая ул. д.10 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
13959,92 



  площадок на дворовых территориях 2 шт.  

104 Донецкая ул. д.12 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

105 Донецкая ул. д.13 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

106 Донецкая ул. д.18 к.1, д.18 к.2, 

д.18 к.3 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

107 Донецкая ул. д.19 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

108 Донецкая ул. д.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

109 Донецкая ул. д.20 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

110 Донецкая ул. д.22 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

111 Донецкая ул. д.23 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

112 Донецкая ул. д.26; Подольская 

ул. д.31, д.33 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 7 шт. 

48859,72 

113 Донецкая ул. д.27 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

114 Донецкая ул .д.29 Закупка информационных стендов для обеспечения 6979,96 



  безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

 

115 Донецкая ул. д.4 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

116 Донецкая ул. д.8; Подольская 

ул. д.13 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

117 Луговой пр. д.1/8; 

Новомарьинская ул. д.10 к.1, 

д.10 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

118 Луговой пр. д.10 к.1, д.12 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

119 Луговой пр. д.10 к.2, д.12 к.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

120 Луговой пр. д.2, д.4 к.1, д.4 к.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

121 Луговой пр. д.3 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

122 Луговой пр. д.6 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

123 Луговой пр. д.7 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

124 Луговой пр. д.8 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 



125 Луговой пр. д.9 к.1, д.9 к.2; 

Поречная ул. д.9 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

126 Люблинская ул. д.108 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

127 Люблинская ул. д.112 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

128 Люблинская ул. д.118 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

129 Люблинская ул.д. 124 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

130 Люблинская ул. д.130 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

131 Люблинская ул. д.157 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

132 Люблинская ул. д.157 к.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

133 Люблинская ул. д.159 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

134 Люблинская ул. д.161 к.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

135 Люблинская ул. д.161, д.161 

к.1 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
13959,92 



  площадок на дворовых территориях 2 шт.  

136 Люблинская ул. д.163/1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

137 Люблинская ул. д.165 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

138 Люблинская ул. д.165 к.2, 

д.169 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

139 Люблинская ул. д.171 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

140 Люблинская ул. д.175 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

141 Люблинская ул. д.179/1 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

142 Марьинский бульв. д.11 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

143 Марьинский бульв. д.3 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

144 Марьинский бульв. д.4 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

145 Марьинский Парк ул. д.19 к.1, 

д.19 к.2, д.21 к.1, д.21 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

146 Марьинский Парк ул. д.3 к.1, Закупка информационных стендов для обеспечения 6979,96 



 д.5 к.1 безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

 

147 ДМарьинский Парк ул. д.3 к.2; 

Перервинский бульв. д.25 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

148 Марьинский Парк ул. д.5 к.2, 

д.5 к.3 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

149 Марьинский Парк ул. д.7 к.1, 

д.7 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

150 Марьинский Парк ул. д.9 к.1, 

д.9 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

151 Мячковский бульв. д.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

152 Мячковский бульв. д.14 к.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

153 Мячковский бульв. д.16 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

154 Мячковский бульв. д.18 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

155 Мячковский бульв. д.19 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

156 Мячковский бульв. д.20 к.2, 

д.20 к.3; Поречная ул. д.17/22 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 



157 Мячковский бульв. д.27, 

д.31/19 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 6 шт. 

41879,76 

158 Мячковский бульв. д.3 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

159 Мячковский бульв. д.5 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

160 Мячковский бульв. д.6 к.2, д.8 

к.3 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

161 Мячковский бульв. д.6, д.6 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

162 Мячковский бульв. д.8 к.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

163 Мячковский бульв. д.8 к.4 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

164 Мячковский бульв. д.8, д.8 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

165 Новомарьинская ул. д.11 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

166 Новомарьинская ул. д.12/12 

к.1, д.12/12 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

167 Новомарьинская ул. д.12/12 

к.1, д.12/12 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
6979,96 



  площадок на дворовых территориях 1 шт.  

168 Новомарьинская ул. д.14/15 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

169 Новомарьинская ул. д.16 к.1, 

д.16 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

170 Новомарьинская ул. д 17, д.19 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

171 Новомарьинская ул. д.28 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

172 Новомарьинская ул. д.3 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

173 Новомарьинская ул. д.3 к.2, д.5 

к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

174 Новомарьинская ул. д.3 к.3 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

175 Новомарьинская ул. д.3 к.3 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

176 Новомарьинская ул. д.30, д.32, 

д.34; Перервинский бульв. д.15 

к.1, д.15 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

177 Новомарьинская ул. д.4 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

178 Новомарьинская ул. д.5, д.5 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 13959,92 



  безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

 

179 Новочеркасский бульв. д.11, 

д.15 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

180 Новочеркасский бульв. д.14 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

181 Новочеркасский бульв. д.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

182 Новочеркасский бульв. д.20 

к.2, д.20 к.3 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

183 Новочеркасский бульв. д.22 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

184 Новочеркасский бульв. д.26 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

185 Новочеркасский бульв. д.27 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

186 Новочеркасский бульв. д.29 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

187 Новочеркасский бульв. д.3, д.5 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

188 Новочеркасский бульв. д.36 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 



189 Новочеркасский бульв. д.42 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

190 Новочеркасский бульв. д.43 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

191 Новочеркасский бульв. д.45 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

192 Новочеркасский бульв. д.46 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 8 шт. 

41879,76 

193 Новочеркасский бульв. д.47 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 6 шт. 

41879,76 

194 Новочеркасский бульв. д.49 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

195 Новочеркасский бульв. д.51, 

д.53 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

196 Новочеркасский бульв. д.55 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

197 Новочеркасский бульв. д.8 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

198 Новочеркасский бульв. д.9 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

199 Перерва ул. д.10 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
13959,92 



  площадок на дворовых территориях 2 шт.  

200 Перерва ул. д.12 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

201 Перерва ул. д.14 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

202 Перерва ул. д.2, д.4, д.6 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 8 шт. 

55839,68 

203 Перерва ул. д.26 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

204 Перерва ул. д.28 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

205 Перерва ул. д.31 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

206 Перерва ул. д.33 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

207 Перерва ул. д.34 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

208 Перерва ул. д.41 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

209 Перерва ул. д.45 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20939,88 

210 Перерва ул. д.49 Закупка информационных стендов для обеспечения 13959,92 



  безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

 

211 Перерва ул. д.49 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

212 Перерва ул. д.50 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 9 шт. 

48859,72 

213 Перерва ул.д. 52, д.52 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

214 Перерва ул. д.54 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

215 Перерва ул. д.55 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

216 Перерва ул. д.56/2, д.56 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

217 Перерва ул. д.57, д.59 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

218 Перерва ул. д.62 к.1, д.62 к.2, 

д.62 к.3 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

219 Перерва ул. д.68/35 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

220 Перервинский бульв. д.14 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 



221 Перервинский бульв. д.14 к.2, 

д.14 к.3 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

222 Перервинский бульв. д.17 к.1, 

д.19 к.1, д.19 к.2,д. 21 к.1, д.21 
к.3 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

223 Перервинский бульв. д.2 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

224 Перервинский бульв. д.22 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

225 Перервинский бульв. д.22 к.3 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

226 Перервинский бульв. д.27 к.1, 

д.27 к.2 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

227 Перервинский бульв. д.7 к.1, 

д.9 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

228 Перервинский бульв. д.8 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

229 Подольская ул. д.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

230 Подольская ул. д.11 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

231 Подольская ул. д.17 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
13959,92 



  площадок на дворовых территориях 2 шт.  

232 Подольская ул. д.21 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

233 Подольская ул. д.23 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

234 Подольская ул. д.25, д.27 к.4 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

235 Подольская ул. д.27 к.1, д.27 

к.2, д.27 к.3 

Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

236 Подольская ул. д.7 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 1 шт. 

6979,96 

237 Подольская ул. д.9 Закупка информационных стендов для обеспечения 
безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 3 шт. 

20940,27 

238 Поречная ул. д.13 к.1, д.13 к.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

239 Поречная ул. д.27 к.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 
площадок на дворовых территориях 2 шт. 

13959,92 

240 Поречная ул. д.3 к.1, д.3 к.2 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 5 шт. 

34899,8 

241 Поречная ул. д.31 к.1 Закупка информационных стендов для обеспечения 

безопасного использования детских и спортивных 

площадок на дворовых территориях 4 шт. 

27919,84 

242 Пешеходная зона №1 12 микр. Закупка информационных стендов для размещения в 90000,00 



  жилой зоне района Марьино на озелененных территориях -

2 шт. 

 

243 Перерва улица Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 

территориях -3 шт. 

135000,00 

244 Братиславская улица Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 

территориях -5 шт. 

225000,00 

245 Озелененная территория ул. 

Маршала Голованова 

Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 
территориях -3 шт. 

135000,00 

246 Газоны вдоль Проектируемого 

проезда №997 

Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 

территориях -2 шт. 

90000,00 

247 Аллея семьи. Пешеходная зона 

43 мкр. 

Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 

территориях -3 шт. 

135000,00 

248 Пруд-регулятор № 3б по ул. 

Маршала Голованова, пруд- 

регулятор № 3в по ул. 

Маршала Голованова, пруд- 

регулятор № 2а по 
Новочеркасскому 

Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 

территориях -2 шт. 

90000,00 

249 Ул. Маршала Голованова Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 
территориях -3 шт. 

135000,00 

250 Парк Дюссельдорфский Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 

территориях -4 шт. 

180000,00 

251 Пешеходная зона №3 мкр 12 Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 

территориях -2 шт. 

90000,00 



252 Озелененная территория ул. 

Подольская 

Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 

территориях -6 шт. 

270000,00 

253 Пешеходная зона 42 мкр Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 
территориях -1 шт. 

45000,00 

254 Кинотеатр «Экран» 

(Новочеркасский бульвар) 

Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 

территориях -1 шт. 

45000,00 

255 Новочеркасский бульвар Закупка информационных стендов для размещения в 

жилой зоне района Марьино на озелененных 

территориях -8 шт. 

360000,00 

256 Мячковский бульвар ( 

напротив Мячковский б-р, 

д.18к.1) 

Устройство ИДН - 1 шт., установка дорожных знаков - 6 

шт., нанесение дорожной разметки - 46м2 

526 487,88 

257 Перервинский бульвар Устройство ИДН - 2 шт, нанесение дорожной разметки - 

64м2, установка дорожных знаков - 12 шт. 

1 002 815,90 

258 Ул.Люблинская Нанесение дорожной разметки - 64м2 
513 470,26 

259 Луговой проезд Устройство альпинария - 1 шт. 
3 032 725,3 

260 Ул.Белореченская Устройство альпинария - 1 шт. 
3 032 725,3 

  

ИТОГО 

  

370 707 800,00 

 


